
www.noctua.at

Modelo

EAN

UPC

Tipo

Color

Unidad / box

Dimensiones (AxAxP)

Peso

Garantía

Unidades / cartón

Dimensiones / cartón (AxAxP)

Peso / cartón

NA-SEC1 

chromax.black

9010018200492

841501120497

cables de extensión

       negro 

4

150x110x29 mm

80 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.80 kg

NA-SEC1 

chromax.blue

9010018200454

841501120459

cables de extensión

       azul

4

150x110x29 mm

80 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.80 kg

NA-SEC1 

chromax.green

9010018200461

841501120466

cables de extensión

       verde

4

150x110x29 mm

80 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.80 kg

NA-SEC1 

chromax.red

9010018200478

841501120473

cables de extensión

       rojo

4

150x110x29 mm

80 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.80 kg

NA-SEC1 

chromax.white

9010018200508

841501120503 

cables de extensión

       blanco

4

150x110x29 mm

80 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.80 kg

NA-SEC1 

chromax.yellow

9010018200485

841501120480

cables de extensión

       amarillo

3

150x110x29 mm

80 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.80 kg

Modelo

EAN

UPC

Tipo

Color

Unidad / box

Dimensiones (AxAxP)

Peso

Garantía

Unidades / cartón

Dimensiones / cartón (AxAxP)

Peso / cartón

NA-SYC1 

chromax.black

9010018200553

841501120558

cables con forma de Y

       negro

3

150x110x29 mm

70 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.38 kg

NA-SYC1 

chromax.blue

9010018200515

841501120510

cables con forma de Y

       azul

3

150x110x29 mm

70 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.38 kg

NA-SYC1 

chromax.green

9010018200522

841501120527

cables con forma de Y

       verde

3

150x110x29 mm

70 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.38 kg

NA-SYC1 

chromax.red

9010018200546

841501120541

cables con forma de Y

       rojo

3

150x110x29 mm

70 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.38 kg

NA-SYC1 

chromax.white

9010018200560

841501120565

cables con forma de Y

       blanco

3

150x110x29 mm

70 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.38 kg

NA-SYC1 

chromax.yellow

9010018200539

841501120534

cables con forma de Y

       amarillo

3

150x110x29 mm

70 g

6 años

40 pzas

315x315x239 mm

3.38 kg

El cable de extensión NA-SEC1 de la línea chromax de Noctua y el conjunto de 

cables NA-SYC1 con forma de Y permiten a los usuarios dar un paso más a la 

hora de personalizar su ventilador con colores: disponibles con recubrimiento en 

rojo, azul, verde, amarillo, negro y blanco, estos cables permiten crear PC que 

combinen en colores hasta el más mínimo detalle y son el complemento ideal 

para los nuevos ventiladores de la edición chromax.black.swap. 

Mientras que los cables de extensión NA-SYC1 proporcionan mayor longitud  

en espacios más grandes, los cables NA-YC1 con forma de Y posibilitan el 

funcionamiento de dos ventiladores PWM de 4 pines con un único conector 

y permiten que la placa base controle la velocidad de ambos ventiladores de 

manera simultánea.

NOCTUA  NA-SYC1
NOCTUA  NA-SEC1


