



NOCTUA NA-SEC1 NOCTUA NA-SYC1

El cable de extensión NA-SEC1 de la línea chromax de Noctua y el conjunto de cables NA-SYC1 con forma de Y permiten a los usuarios dar un paso más a la hora de personalizar su ventilador con colores: disponibles con recubrimiento en rojo, azul, verde, amarillo, negro y blanco, estos cables permiten crear PC que combinen en colores hasta el más mínimo detalle y son el complemento ideal para los nuevos ventiladores de la edición chromax.black.swap.

Mientras que los cables de extensión NA-SYC1 proporcionan mayor longitud en espacios más grandes, los cables NA-YC1 con forma de Y posibilitan el funcionamiento de dos ventiladores PWM de 4 pines con un único conector y permiten que la placa base controle la velocidad de ambos ventiladores de manera simultánea.







Modelo	NA-SEC1 chromax.black	NA-SEC1 chromax.blue	NA-SEC1 chromax.green	NA-SEC1 chromax.red	NA-SEC1 chromax.white	NA-SEC1 chromax.yellow
EAN	9010018200492	9010018200454	9010018200461	9010018200478	9010018200508	9010018200485
UPC	841501120497	841501120459	841501120466	841501120473	841501120503	841501120480
Tipo	cables de extensión	cables de extensión	cables de extensión	cables de extensión	cables de extensión	cables de extensión
Color	negro	azul	verde	orojo	O blanco	amarillo
Unidad / box	4	4	4	4	4	3
Dimensiones (AxAxP)	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm
Peso	80 g	80 g	80 g	80 g	80 g	80 g
Garantía	6 años	6 años	6 años	6 años	6 años	6 años
Unidades / cartón	40 pzas	40 pzas	40 pzas	40 pzas	40 pzas	40 pzas
Dimensiones / cartón (AxAxP)	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm
Peso / cartón	3.80 kg	3.80 kg	3.80 kg	3.80 kg	3.80 kg	3.80 kg

/\\	ı	7X\ o o	- 1

Modelo	NA-SYC1 chromax.black	NA-SYC1 chromax.blue	NA-SYC1 chromax.green	NA-SYC1 chromax.red	NA-SYC1 chromax.white	NA-SYC1 chromax.yellow
EAN	9010018200553	9010018200515	9010018200522	9010018200546	9010018200560	9010018200539
UPC	841501120558	841501120510	841501120527	841501120541	841501120565	841501120534
Tipo	cables con forma de Y	cables con forma de Y	cables con forma de Y	cables con forma de Y	cables con forma de Y	cables con forma de Y
Color	negro	azul	verde	o rojo	O blanco	amarillo
Unidad / box	3	3	3	3	3	3
Dimensiones (AxAxP)	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm	150x110x29 mm
Peso	70 g	70 g	70 g	70 g	70 g	70 g
Garantía	6 años	6 años	6 años	6 años	6 años	6 años
Unidades / cartón	40 pzas	40 pzas	40 pzas	40 pzas	40 pzas	40 pzas
Dimensiones / cartón (AxAxP)	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm	315x315x239 mm
Peso / cartón	3.38 kg	3.38 kg	3.38 kg	3.38 kg	3.38 kg	3.38 kg

